
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

06.09.2024 №  167

Про проведення розкомплектації 
об’єктів по Козіївському ліцею 
Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

З метою забезпечення належного рівня організації фінансово- 
господарської діяльності закладу освіти і приведення у відповідність 
бухгалтерського обліку, у зв’язку з оновленими даними у Державному 
реєстрі речових прав, відповідно до статті 56 Бюджетного кодексу України, 
Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
рішення ХІЛІ сесії VIII скликання Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області від 12.04.2024 № 5942-УІІІ «Про 
надання згоди на виділ в натурі частки з об’єкту нерухомого майна за 
адресою: вул. Покровська, № 4, село Козіївка Богодухівського району 
Харківської області», рішення ХЬІУ сесії VIII скликання Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області від 13.06.2024 
№ 6103-V111 «Про внесення змін до рішення Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області від 12.04.2024 № 5942-УІІІ», 
рішення виконавчого комітету Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області від 26.06.2024 № 169 «Про 
присвоєння поштової адреси», технічного висновку комунального
підприємства «Краснокутське БТІ» про можливість виділу об’єкта 
нерухомого майна від 11.07.2024 № 47, Витягів з Державного реєстру 
речових прав від 05.09.2024 № 393768591 та № 393768067, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Провести розкомплектацію об'єктів основних засобів, що
обліковуються за субрахунком 1013 «Будівлі, споруди та передавальні 
пристрої», які знаходяться на балансі Козіївського ліцею за адресою: с. 
Козіївка вул. Покровська, 4, а саме:



- виділити в натурі в окремий об’єкт нерухомого майна одноповерхову 
виробничу нежитлову будівлю -  котельну загальною площею 92,3 кв.м. за 
адресою с. Козіївка вул. Покровська № 4/1 з інвентарним номером 
101310020, балансовою вартістю 127785,00 грн.;

- виділити в натурі в окремий об’єкт нерухомого майна одноповерхову 
виробничу нежитлову загальною площею 109,0 кв.м. з навісом загальною 
площею 6,1 кв.м. за адресою с. Козіївка вул. Покровська № 4 з інвентарним 
номером 101310004, балансовою вартістю 159351,00 грн.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу освіти Інну

Ірина ГАПОН


